OTYET

OB VCMNONTHEHN YUYPEXAEHVEM MNNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENNBHOCTU

YupexgeHue

O6oco6neHHoe nogpasgenexHve

Yupeguteno

HaumeHoBaHue opraHa, oCyLecTBNA-

lOLLLEro NOIHOMOYUNS yupeauTens

Bug huHaHcoBOro obecneyeHuns (geaTenbHOCTH)
MeproanyHoCTL: ropoBas

EavHuua namepenus: py6

HaumeHoBaHune nokasartens

JAoxoabl - BCero
Jloxofbl 0T CO6CTBEHHOCTMU
13 HUX:

OT apeHAbl aKTUBOB
[oxofbl 0T OKasaHusa NAaTHbIX ycayr (paboT)
[oxoabl 0T wTpado., NeHe, NHbIX CYMM
NPUHYOANT €/1IbHOro N3bAaTuA
Eessosme3,que nocrTynneHne oT 6l0,q)KeTOB

B TOM yucne:
NOCTYN/IEHNS OT HAaAHAUMOHA/bHbIX OpraHu3auuii n
npaBnNTeNbCTB UHOCTPAHHbLIX FOCYAApCTB
NOCTYN/IEHUS1 OT MEXAYHAPOAHbIX PUHAHCOBbLIX
opraHmsauunii
[oxoabl 0T onepaumii c akTuBamu

B TOM yucne:
0T BbI6GbITUI A OCHOBHbIX CPEACTB
OT BbIOLITUI HEMATEPUabHbIX aKTUBOB
OT BbIOLITUI HENPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB
OT BbI6bLITUI MaTepmanbHbIX 3anacos
OT BbIGbITUIA LeHHbIX Bymar, Kpome akuuii
OT BbI6bITWIA akuwmit
OT BbI6GbLITUIA UHBIX PUHAHCOBbLIX aKTUBOB
Ipoune goxoapl

N3 HUX:

cy6Ccnann Ha BbINOIHEHWE TOCYAaPCTBEHHOIO
(MyHUUMNANbHOTO) 3ajaHna

Cy6CUANMN HA UHbIE Lenn
610KETHbIE VHBECTULNY
VHbIE [0X0f4bl

Ha 01 aHBapsa 2016 r.

MAY OO "AMLL Ne3"

Cob6cTBEHHbIE A0X0AbI YUpexaeHus (ko4 suaa - 2)

Kog

CTpo- aHanu-

Ku
2
010
030

031
040

050
060

063
090

093
094
095

097
098
100

101
102
103
104

Kog

TUKK
3

120

120
130

140
150

152

180
180
180
180

1. JoxoAabl yd pexaeHus

YTBEPXAEHO MCMOMIHEHO MIAHOBbLIX HA3HAYeHU
NNaHOBbIX uepes nnuesble uepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HeKaccoBbIMU
HazHaueHmii cyeta cueta yupexaeHus onepaymsamm
4 5 6 7 8
235 770,00 235 770,00
235 770,00 235 770,00
235 770,00 235 770,00 -

dopma no OKY[
fata
no OKMNO

no OKTMO
no OKNO
MnaBa no bK

no OKEN

nTtoro

9
235 770,00

235 770,00

235 770,00

KoZbl
0503737
01.01.2016

33804819

80745000

706

383

He ncnonHeHo
nnaHoBbIX
HasHauveHui
10



HanmeHoBaHue nokasatens

Pacxopabl - BCcero
B TOM 4yucne:
OnnaTa Tpyha v HaunCcNeHns Ha BbINaThbl NO
onnaTe Tpyaa
B TOM 4yucne:
3apa60THaﬂ nnata
npo4yuve BbinaaTbl
HauuCNeHna Ha BbINNaThl Mo onnate Tpyga
MpuobpeTeHne paboT, ycnyr
B TOM 4yucne:
yCnyru cBssn
TPaHCNOPTHbIE YCyrn
KOMMYHaJibHble YCyrn
apeHAHan nnaTa 3a Nonb3oBaHWe UMYLLECTBOM
paboTbl, YCNYrn no cofepxaHuio nmyliecTea
npoyve pa6oTsl, ycayru
O6CcnyXmBaHne AONroBbIX 0653aTeNLCTB
B TOM uucne:
O6cnyxnBaHve A0MTOBbIX 0653aTeNbCTB nepes
pesnaeHTamm
O6cnyxuBaHue AONTOBbIX 06A3aTeNbLCTB Nepes,
Hepe3ngeHTamun
5€3BO3Me3ﬂ,HbIe nepe4vyncneHna opraHusaunam
B TOM 4ucne:
Be3Bo3Me3/[Hble NepeyncnerHns rocyjapcTBeHHbIM U1
MYHULMNANbHBIM OpraHn3auuam
563BO3M63AHBIE nepedyncneHus opraHusauunam, sa
NCKNKYEeHUeM rocyaapCTtBeHHbIX U MyHULUNanbHbIX
opraHusauuii

Kog,

CTpOo- aHanu-

Kn
2
200

160

161

163
170

171
172
173
174
175
176
190

191

192

210

211

212

Kog

TUKN
3
X

211
212
213
220

221
222
223
224
225
226
230

231

232

240

241

242

2. Pacxogbl yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
nnaHoBbIX
HasHauyeHui
4
235 770,00

127 029,80

127 029,80

Yyepes nnueBble
cueta
5
235 770,00

127 029,80

127 029,80

McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaveHui

yepes 6aHKOBCKME
cueta
6

yepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMN
onepauyusamu
8

ntoro

9
235 770,00

127 029,80

127 029,80

Popma 0503737 c.2
He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
HasHauveHuit
10



HanmeHoBaHune nokasaTens

1

Be3Bo3mesgHble nepeyncneHns brompkeTam

B TOM 4Hucne:
nepeyncrieHna HagHaunoHaNbHbIM OpraHu3aumam u
npasuTesibCTBAM WMHOCTPaHHbIX rocyaapcTs
nepevyucneHusa MexagyHapogHbiM opraHmsaumam
CouymanbHoe obecneyeHme

B TOM yucne:
noco6usi No counasbHON NOMOLLU HACeNeHU
neHcun, I'IOCOGVIFI, BblNnJlaynBaemMble opraHn3aunamum cektTopa
rocyapCTBeHHOro yrnpasieHus
Mpoune pacxofbl
Pacxoabl no npnobpeTeHN HedUHAHCOBbIX
aKTVBOB

B TOM 4Hucne:
OCHOBHbIX CpeAcCTB
HemaTepuanbHbIX aKTUBOB
Henpou3seaeHHbIX akKTUBOB
MaTepuasibHblX 3anacos

Pacxofbl no NnpnobpeTeHnto OMHAHCOBbIX aKTVBOB
U3 HUX:

LeHHbIX 6ymar, Kpome akuui

aKunii 1 nHbIx HOpM y4yacTua B kanutane

UHbIX (PUHAHCOBbIX aKTNBOB

Pe3ynbTat ncnonHenusa (gedununt / npoduuumT)

Kop, Kop,
CTpo- aHanm-
Kn TUKN
2 3
230 250
232 252
233 253
240 260
242 262
243 263
250 290
260 300
261 310
262 320
263 330
264 340
270 500
271 520
272 530
273 550

450

YTBEPXAEHO
NAaHoBbIX
HasHavyeHui
4

108 740,20

108 740,20

yepes nnuyesble
cyeTta
5

108 740,20

108 740,20

M CNONHEHO NMAHOBbLIX HAa3HaYeHU

yepes 6aHKoBCkMe yepes kaccy HekaccoBbIMU
cyeTta yupexgeHus onepayusiMm
6 7 8

®opma 0503737 ¢.3
He ncnonHeHo

nToro nnaHoBbIX
HasHauyeHui
9 10
108 740,20
108 740,20



HaumeHoBaHue nokasatens

1

VNCTOYHUKN DMHAHCMpPOBaHUA feduumnTta CpeacTs -

BCero

(cTp.520+cTp.620+CTP.700+CTP.730+CTP.820+CTP.830)

B TOM uucne:
BHYTpEeHHNE NCTOYHUKN

N3 HUX:
KypcoBas pasHuua
NocTyn/ieHnsa oT noraweHus 3alimoBs (ccya)
BbINAaTbl N0 NpefocTaBneHunto 3alimos (ccya)
NOCTyNNEHUsi OT 3aMMCTBOBaHWA OT pe3ngeHToB
NOCTYNNEHUst OT 3aMMCTBOBaHWA OT HEpPe3nAeHTOB
BHeLIHME NCTOYHUKN

N3 HUX:
nonoxuTenbHas Kypcoeas pasHuua
NOCTYNNEHUst OT 3aMMCTBOBaHWIA OT pe3neHToB
NOCTYN/EHUsi OT 3aMMCTBOBaHMi OT HEPE3UAEHTOB
M3meHeHne ocTaTKoB cpeacTs
yBe/MYeHne ocTaTkoB CPejCcTB, BCEro
yMeHbLUEeHNe 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro

I3MeHeHMe ocTaTKOB MO BHY TPeHHUM o6opoTam

CPeacTB yupexaeHus
B TOM 4uche:

YBENNYEHNE OCTATKOB CPEACTB yupexaeHus

YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPEACTB yupexaeHus

Kop,

Ku
2

500

520

720

730

731
732

3. VICTOUHVKN (PUHAHCUMPOBaHUS AeUUUTA CPEACTB YUpEXAeHNs

Kopg,

CTpO- aHanu-

TUKN
3

171
640
540

810

171

720

820

510
610

510
610

YTBEpXAeHO
NAaHOBbIX
HasHaueHwui
4

yepes nuueBble
cueta
5

- 235 770,00
235 770,00

McnonHeHo niaHOBbIX HAa3HAYeHUi

yepe3 6aHKOBCKMe
cyeTa
6

yepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMM
onepayusamu
8

nToro

- 235 770,00
235 770,00

dopma 0503737 c.4
He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
HasHa4yeHui
10



HanmeHoBaHve nokasartens

Mi3MeHeHVe oCTaTKOB M0 BHY TPEHHUM pacyeTam
B TOM uucne:
yBeNMyeHrne ocTaTkoB Mo BHYTPEeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHbLUEeHNe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacuyeTam (4T
030404610)
3meHeHne ocTaTKoB pac4yeTOoB No BHYTPEHHUM
npueaevyeHnam cpeacrTs
B TOM yucre:
yBeNMyeHne pacyetoB No BHYTPEHHEMY NpPUBAEYEHUI0
octaTkos cpeacTts (KT 030406000)
yMeHbLUEHNE pacyeToB No BHYTPEHHEMY NPUBEYEHMIO
octaTkoB cpeacTs (A1 030406000)

Kog

CTpo- aHanu-

Kn

2

820

821

830

831

832

Kog,

TUKM
3

YTBEPXAEHO
NAaHoBbIX
Ha3HavyeHui
4

yepes nuuesBble
cyeTa
5

McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHWi

yepes 6aHKoBCKMNE
cyeTa
6

uepes kaccy
yupexaeHns
7

HekaccoBbIMU
onepauuammn
8

nToro

®opma 0503737 c.5
He ncnonHeHo
NAaHoBbIX
HasHauyeHui
10



HavmeHoBaHue nokasartens

1
Bo3BpalweHo pacxonoB v oGecrnevyeHnii NpowbIX Net,
BCero
M3 HUX MO KOAaM aHafnTUKK:

\ I
[
Pykosogutene f
Fn}aéﬁ"bl‘al 6yxraﬁfe9;;
K *
\° % Tn
Vi *
vV Vv, ,*
Wcnonuutens
(BOMKHOCTL) (noanuce)

20 r.

Koa
cTpo
Kn
2

900

901

4. CBepgeHunsa o BO3Bpartax pacxogoB v Bbln1at obGecrneyeHuin npowrsbixX net

Kog,
- aHann-  yepes NuLeBble
KN cuyeta
3 4
X

Cron6eyoBa VIE
(pacwudposka nognucu)

_ TyceBaO.__

(pacwwndposka nognuncu)

Pbiukosa J1.10.
(pacwudgpoBka nognucu)

MICMO/THEHO NIaHOBbIX HA3HAYEHNI
uepes 6aHKOBCKMe uepes Kaccy HeKaccoBbIMN
cueTa yupexgeHus onepaymsmm
5 6 7

PykoBoautenb huHaHCOBO-

3KOHOMMUYECKOU CNyxX6bl (noanwucsk)

LleHTpanu3oBaHHasi GyxranTepusi

dopma 0503737 c.6

nToro

(pacwwudhpoBka nognucu)

(HaumeHoBaHue, OTPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHune)

PykoBoauTenb

(ynonHOMOYeHHoe nnL0) (noanuce)

(BOMKHOCTB)

242270
(TenechoH, e-mail)

(pacwudposka nognucu)



